

STENFELDT CAPITAL ApS

Randtofte Søvej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2020

Niels Poulsen Stenfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENFELDT CAPITAL ApS
Randtofte Søvej 10
2670 Greve

CVR-nr: 26196965
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er venture- og konsulentvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 154.953 og status balancerer med kr. 1.627.118 med en egenkapital på kr. 1.561.660.

Selve aktiviteten i regnskabsåret 2019 har været på samme begrænsede niveau som i 2018. Kursudviklingen på de underliggende aktier i aktieporteføljen har været lidt bedre end markedet, men et ekstraordinært udbytte fra selskabets datterselskab i 2018, bevirker at årets resultatet er på et lavere niveau end året før. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter konsulentonorar.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og kursregulering af selskabets værdipapirportefølje.

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbytte deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		220.803	140.000
Eksterne omkostninger		-146.088	-131.704
Bruttoresultat		74.715	8.296
Resultat af ordinær primær drift		74.715	8.296
Andre finansielle indtægter	1	124.446	574.648
Øvrige finansielle omkostninger	2		-6.856
Ordinært resultat før skat		199.161	576.088
Skat af årets resultat	3	-44.208	-7.543
Årets resultat		154.953	568.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.953	568.545
I alt		154.953	568.545

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		690.000	690.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	690.000	690.000
Anlægsaktiver i alt		690.000	690.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.000	43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.000	
Andre tilgodehavender		10.000	7.882
Tilgodehavender i alt		241.000	51.632
Andre værdipapirer og kapitalandele		599.270	907.485
Værdipapirer og kapitalandele i alt		599.270	907.485
Likvide beholdninger		96.848	47.667
Omsætningsaktiver i alt		937.118	1.006.784
Aktiver i alt		1.627.118	1.696.784

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.436.660	1.281.707
Egenkapital i alt		1.561.660	1.406.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			276.000
Skyldig selskabsskat		36.644	
Skyldig moms og afgifter		28.814	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			14.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.458	290.077
Gældsforpligtelser i alt		65.458	290.077
Passiver i alt		1.627.118	1.696.784

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Udbytte	16.572	13.707
Udbytte datterselskab, skattefrit	0	550.000
Avance v/salg af aktier	69.957	0
Kursregulering aktier	37.907	10.941
Godtgørelse selskabsskat	10	
	124.446	574.648

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Tab v/salg af kapitalandele	0	0
Kursregulering aktier	0	0
Rentetillæg selskabsskat	0	0
Diverse	0	6.856
	0	6.856

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.644	8.118
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.436	-575
	44.208	7.543

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Kostpris
View Clear Holding ApS, Greve	100%	690.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapital

Selskabets indskudskapital kr. 125.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 1.250 og multipla heraf. Indskudskapitalen er fuldt indbetalt.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har i regnskabsperioden ikke været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion i regnskabsperioden.